ESTADO DE GOIÁS Lida na sessão do dta ii-
eencaminl^da ao orgão CQfflpetente

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 058 / 17 - CM

Ao Excelentíssimo Senhor
LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

1. Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Ernesto Roller, Prefeito Municipal, solicitando-
Ihe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no sentido de
realizar a operação tapa-buracos em toda a extensão da Avenida Circular, do Setor Jardim
Oliveira, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 08 de fevereiro de 2017.

CARLOS GOMES DE MOURA
(Carlim da Vila)

Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal proposição tem oobjetivo de atender, pedidos de moradores da Rua II, que estão
reivindicando afalta de um asfalto digno. Pensando assim no bem estar da população.

Praça Rui Barbosa n.° 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP; 73.801-220 - Formosa-GO
vvvvvv.formosa.go.ieo.hr cariimdavila25025@gmail.cam